
Plná moc pro zastupování v telefonní aukci Retro Garáž

Já,

Jméno:

Příjmení:

Datum narození:

Trvalým bydlištěm:

(„Zmocnitel“)

tímto zmocňuji

Společnost: Retro Garáž s.r.o.

IČO: 17163901

Se sídlem: Karlovy Vary, Doubí, Svatošská 393/51

zastoupenou Ing. Pavlem Kočím, jednatelem,

(„Zmocněnec“)

aby dne 26.10.2024 zastupovala Zmocnitele při aukci Retro Garáž na Classic Expo
v rámci Prague Car Festivalu konané Zmocněncem a podávala v dílčích aukčních
jednáních jednotlivé příhozy pomocí telefonického spojení (tzv. telefonické aukce)
nebo pomocí zmocněnce s pevným limitem na následující aukční položky:

Aukční
položka číslo

Název
Označte

„X“

BEZ PEVNÉHO
LIMITU

(označte „X“)

S PEVNÝM
LIMITEM

(doplňte limit
v Kč)

1 ŠKODA 110 R ☐ ☐
2 MTX ROADSTER ☐ ☐
3

MTX BEACH
BUGGY ☐ ☐

4
ŠKODA SUPERB
100 EDITION ☐ ☐

5
RENAULT R5 GT
TURBO ☐ ☐

6
MERCEDES BENZ
500 SE 126 ☐ ☐

7
ALFA ROMEO
2000 GT VELOCE ☐ ☐

8 BMW 850i ☐ ☐



Plná moc pro zastupování v telefonní aukci Retro Garáž

9
PETERBILT 359 A
DAY CAB ☐ ☐

Zmocněnec není oprávněn zmocnitele zastupovat při jiných právních jednáních a
úkonech, než těch shora specifikovaných (pro vyloučení všech pochybností se
stanovuje, že zmocněnec není za zmocnitele oprávněn uzavřít kupní smlouvu na
dražený předmět).

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 26.10.2024.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zástupce.

Tato plná moc se řídí právním řádem České republiky.

V _____________________ dne __________

_______________________________________
[podpis zmocnitele]


